



Rideweekend i Lofoten vår/høst 2021

Datoer:

23-25 april
07-09 mai
14-16 mai

01-03 oktober
08-10 oktober
15-17 oktober
22-24 oktober

Informasjon om turen:

- Varighet: 2 netter. 2 heldags rideturer og 1 kortere tur.
- Antall: Fra 4 til 8 deltakere. Beregnet for øvede til gode ryttere.
- Overnatting ved Lofoten Links Lodges se:<http://lofotenlinks.no/overnatting/lofoten-links-lodges/>
- Frokost og 2 retters middag ved Låven Restaurant. Lunsj inkludert i heldagsturene.

Program:

Dag 1: Velkommen og midnattssoltur eller nordlystur

Vi plukker deg opp enten ved flyplassen i Svolvær eller på Leknes og kjører deg til Hov og innsjekk ved Lofoten Links Lodges. Velkomstmiddag på Låven ca kl 19.

Etter middag blir det nordlystur eller midnattssoltur (avhengig av årstid) kl 22. Dette er en ca 2 timers tur nært Hov gård hvor vi også rir på stranda. Bli kjent med garden, hestene og møt guidene.



Dag 2: Vestvågøy og Aalan Gård

Dagstur fra Bøstad til Aalan Gård. www.aalan.no . En 5-6 timers tur inkludert lunsj med lokale oster og urter, og hjemmelaget kake. Vi får også historiefortelling fra gården. Tuen går mest på grusvei med mye fart om en ønsker det, men vi kommer også opp i høyden på fjellet. Middels til krevende tur. Middag på Låven på kvelden.

Dag 3: Heldagstur på Gimsøy

Heldagstur hvor vi rir over raet og gjennom naturreservatet på Gimsøy. Lær litt om geologien og dyrelivet på øya og se fornminner fra vikingetiden. Raet ble engang brukt av vikingene som vei og har nok blitt brukt hyppig av hesten som var opphavet til islandshesten. Vi har lunsj i lavvoen i Vinjedalen. Middels krevende tur på ca 5 timer.

Programmet er slutt når man ankommer gården etter heldagsturen. Transport til flyplassen ved behov.

Priser:

Pris per person hele pakken: Kr 8.990, - pr. person

Inkluderer overnatting med helpensjon i dobbelt eller twin rom ved Lofoten Links Lodges, alle rideturene som er beskrevet i programmet, transport til turene og til/fra flyplass. Drikke er ikke inkludert i måltidene.

Pris uten overnatting, frokost og middag på låven samt transport til/fra flyplass: **kr 5.250, - per pers.** En må da selv organisere transport til og fra Hov Gård til turene.

Be om tilbud om du ønsker privat lodge under oppholdet.